- mii lei -

CAPITOL/
GRUPA/
SURSA

Wi

TOTAL

CHELTUIELI
EFECTUATE
panala
31/12/2015

Executie
preliminata
2015

ESALONAREA VALORII RAMASE DE FINANTAT

PROPUNERI
2016

ESTIMARI

trim.i

trim.ii trim.iii

trim.iv

2=3+...49

3

4

5

6

B

8

9

07 Credite interne

51.02 Transferuri de capital

08 Fonduri externe nerambursabile

51.02 Transferuri de capital

10 Venituri proprii

51.02 Transferuri de capital

80 Alte surse

51.02 Transferuri de capital

C. Alte cheltuieli de investitii

TOTAL GENERAL

1. Total surse de finantare

174
174

174
174

174
174




- mii lei -

CAPITOL/
GRUPA/
SURSA

]l

TOTAL

CHELTUIELI
EFECTUATE
pana la
31/12/2015

Executie
preliminata
2015

ESALONAREA VALORII RAMASE DE FINANTAT

PROPUNERI
2016

ESTIMARI

trim.i

trim.ii

trim.iii

trim.iv

2=3+...49

3

4

5

6

B

8

9

02 Buget local
din care:

160
160

160
160

160
160

51.02 Transferuri de capital

55.01 Transferuri interne, din care:

5501003 Programe cu finantare rambursabila

550108 Programe Phare si alte programe cu finantare
nerambursabila

550109 Programe ISPA

550110 Programe Sapard

550111 Cofinantarea asistentei financiare nerambursabile
post aderare de la Comunitatea Europeana

550112 Investitii ale agentilor economici cu capital de stat

56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile
staderare

75 Fond National de Dezvoltare

7101 Active fixe

174
174

174
174

174
174

7103 Reparatii capitale

*) Pot aparea si alte alineate/articole sau titluri
din cadrul clasificatiei bugetare

06 Credite externe

§1.02 Transferuri de capital

07 Credite interne

51.02 Transferuri de capital




- mii lei -

CAPITOL/ Il | TOTAL CHELTUIELI Executie ESALONAREA VALORII RAMASE DE FINANTAT
GRUPA/ EFECTUATE | preliminata ESTIMARI
SURSA panala 2015 vaw_wwm_ = trim.i trim.ji trim.iii trim.iv
31/12/2015
0 1 | 2=3+.+9 3 4 5 6 7 8 9
I
]
|
I}
08 Fonduri externe nerambursabife |
Il
51.02 Transferuri de capital |
1l
|
Il
|
1l
10 Venituri proprii | 14 14 14
1l 14 14 14

51.02 Transferuri de capital

80 Alte surse

51.02 Transferuri de capital

a. Achizitii de imobile

TOTAL GENERAL

1. Total surse de finantare

02 Buget local
din care:

51.02 Transferuri de capital

55.01 Transferuri interne, din care:

5501003 Programe cu finantare rambursabila




- mii lei -

CAPITOL/ | TOTAL CHELTUIELI Executie ESALONAREA VALORII RAMASE DE FINANTAT
GRUPA/ EFECTUATE preliminata ESTIMARI
SURSA pana la 2015 nxOmﬂm_L_M =5 trim.i trim.ii trim.jii trim.iv
31/12/2015
0 1 | 2=3+..+9 3 4 5 6 7 8 9

550108 Programe Phare si alte programe cu finantare
nerambursabila

550109 Programe ISPA

550110 Programe Sapard

550111 Cofinantarea asistentei financiare nerambursabile
post aderare de la Comunitatea Europeana

550112 Investitii ale agentilor economici cu capital de stat

56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile
postaderare

75 Fond National de Dezvoltare

71071 Active fixe

7103 Reparatii capitale

*) Pot aparea si alte alineate/articole sau titluri
din cadrul clasificatiei bugetare

06 Credite externe

51.02 Transferuri de capital

07 Credite interne

51.02 Transferuri de capital

08 Fonduri externe nerambursabile

51.02 Transferuri de capital




- mii lei -

CAPITOL/
GRUPA/
SURSA

|

TOTAL

CHELTUIELI
EFECTUATE
pana la
31/12/2015

Executie
preliminata
2015

ESALONAREA VALORII RAMASE DE FINANTAT

PROPUNERI

ESTIMARI

2016

trim.i

trim.ii trim.iii

trim.iv

2=3+.49

3

4

5

6

7

8

9

10 Veenituri proprii

51.02 Transferuri de capital

80 Alte surse

51.02 Transferuri de capital

b. dotari independente

TOTAL GENERAL

1. Total surse de finantare

74
74

74
74

74
74

01 Buget de stat
din care:

60
60

60
60

60
60

5102 Transferuri de capital

550108 Programe Phare

550109 Programe ISPA

550110 Programe Sapard

550111 Cofinantarea asistentei financiare nerambursabile
post aderare de la Comunitatea Europeana

$50112 Investitii ale agentilor economici cu capital de stat




- mii lei -

CAPITOL/
GRUPA/
SURSA

1l

TOTAL

CHELTUIELI
EFECTUATE
pana la
31/12/2015

Executie
preliminata
2015

ESALONAREA VALORII RAMASE DE FINANTAT

PROPUNERI ESTIMARI

2016 trim.i trim.ii trim.iii trim.iv

0

2=3+..+9

3

4

5 6 i 8 S

550130 Programe finantate in cadrul facilitatii Schengen

56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile
postaderare

65 Cheltuieli aferente programelor cu fin. rambursabila

75 Fond National de Dezvoltare

*) Pot aparea si alte alineate/articole sau titluri
din cadrul clasificatiei bugetare

06 Credite externe

5102 Transferuri de capital

07 Credite interne

5102 Transferuri de capital

08 Fonduri externe nerambursabile

5102 Transferuri de capital

10 Venituri proprii

14
14

14 14
14 14

5102 Transferuri de capital




- mii lei -

CAPITOL/ | TOTAL CHELTUIELI Executie ESALONAREA VALORII RAMASE DE FINANTAT
GRUPA/ EFECTUATE preliminata ESTIMARI
SURSA pana la 2015 _....ION_MM_M_ o trim.i trim.ii trim.iii trim.iv
31/12/2015
0 1 | 2=3+.49 3 4 5 6 7 8 9

80 Alte surse

5102 Transferuri de capital

¢. cheltuieli aferente studiilor de fezabilitate si alte studii

TOTAL GENERAL

1. Total surse de finantare

02 Buget local
din care:

51.02 Transferuri de capital

55.01 Transferuri interne, din care-

5501003 Programe cu finantare rambursabila

550108 Programe Phare si alte programe cu finantare
nerambursabila

550109 Programe ISPA

550110 Programe Sapard

550111 Cofinantarea asistentei financiare nerambursabile
post aderare de la Comunitatea Europeana

550112 Investitii ale agentilor economici cu capital de stat

56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile
staderare

75 Fond National de Dezvoltare

7101 Active fixe

7103 Reparatii capitale




- mii lei -

CAPITOL/ | TOTAL CHELTUIELI Executie ESALONAREA VALORII RAMASE DE FINANTAT
GRUPA/ EFECTUATE preliminata ESTIMARI
SURSA pana la 2015 nmnwnn.w%mx_ trim.i trim.ii trim.iii trim.iv
31/12/2015
0 1 | 2=3+..+49 3 4 5 6 7 8 9

*) Pot aparea si alte alineate/articole sau titluri
din cadrul clasificatiei bugetare

06 Credite externe

51.02 Transferuri de capital

07 Credite interne

51.02 Transferuri de capital

08 Fonduri externe nerambursabile

51.02 Transferuri de capital

10 Venituri proprii

51.02 Transferuri de capital

80 Alte surse

§1.02 Transferuri de capital




- mii lei -

CAPITOL/ ll'| TOTAL CHELTUIELI Executie ESALONAREA VALORII RAMASE DE FINANTAT
GRUPA/ EFECTUATE preliminata ESTIMARI
SURSA pana la 2015 vxﬂﬂm__w = trim.i trim.ii trim.iii trim.iv
31/12/2015
0 1 | 2=3+..49 3 4 5 6 7 8 9

d. cheltuieli privind consolidarile

TOTAL GENERAL

1. Total surse de finantare

02 Buget local
din care:

51.02 Transferuri de capital

55.01 Transferuri interne, din care:

5501003 Programe cu finantare rambursabila

550108 Programe Phare si alte programe cu finantare
nerambursabila

550109 Programe ISPA

550110 Programe Sapard

550111 Cofinantarea asistentei financiare nerambursabile
post aderare de la Comunitatea Europeana

550112 Investitii ale agentilor economici cu capital de stat

56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile
staderare

75 Fond National de Dezvoltare

7101 Active fixe

7103 Reparatii capitale

*) Pot aparea si alte alineate/articole sau titluri
din cadrul clasificatiei bugetare

06 Credite externe

51.02 Transferuri de capital




- mii lei -

CAPITOL/
GRUPA/
SURSA

i

TOTAL

CHELTUIELI
EFECTUATE
panala
31/12/2015

Executie
preliminata
2015

ESALONAREA VALORII RAMASE DE FINANTAT

PROPUNERI
2016

ESTIMARI

trim.i

trim.ii trim.iii

trim.iv

2=3+..49

3

4

5

6

7

8

9

07 Credite interne

51.02 Transferuri de capital

08 Fonduri externe nerambursabile

51.02 Transferuri de capital

10 Veenituri proprii

51.02 Transferuri de capital

80 Alte surse

51.02 Transferuri de capital

FaWl Wa
e. alte cheltuieli asimilate investitillor [ L) -

TOTAL GENERAL

1. Total surse de finantare

100
100

100
100

100
100

02 Buget local
din care:

100
100

100
100

100
100

51.02 Transferuri de capital

55.01 Transferuri interne, din care:




- mii lei -

CAPITOL/
GRUPA/
SURSA

|

TOTAL

CHELTUIELI
EFECTUATE
pana la
31/12/2015

Executie
preliminata
2015

ESALONAREA VALORII RAMASE DE FINANTAT

PROPUNERI
2016

ESTIMARI

trim.i

trim.ii trim. iii

trim.iv

0

2=3+.49

3

4

5

6

7

8

9

5501003 Programe cu finantare rambursabila

550108 Programe Phare si alte programe cu finantare
nerambursabila

550109 Programe ISPA

550110 Programe Sapard

550111 Cofinantarea asistentei financiare nerambursabile
post aderare de la Comunitatea Europeana

550112 Investitii ale agentilor economici cu capital de stat

56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile
staderare

75 Fond National de Dezvoltare

7101 Active fixe

100
100

100
100

100
100

7103 Reparatii capitale

*) Pot aparea si alte alineate/articale sau titluri
din cadrul clasificatiei bugetare

06 Credite externe

51.02 Transferuri de capital

07 Credite interne

51.02 Transferuri de capital

08 Fonduri externe nerambursabile

51.02 Transferuri de capital




- mii lei -

CAPITOL/
GRUPA/
SURSA

1l

TOTAL

CHELTUIELI
EFECTUATE
pani la
31/12/2015

Executie

ESALONAREA VALORII REMASE DE FINANTAT

preliminata
2015

PROPUNERI ESTIMARI

2016 trim.i trim.ii trim.iii trim.iv

2=3+,.49

3

4

5 6 i 8 9

10 Venituri proprii

51.02 Transferuri de capital

80 Alte surse

51.02 Transferuri de capital

CAPITOL 51.02.71

TOTAL GENERAL

1. Total surse de finantare

60
60

60 60

02 Buget local
din care:

60
60

60 60
60 60

51.02 Transferuri de capital

55.01 Transferuri interne, din care:

5501003 Programe cu finantare rambursabila

550108 Programe Phare si alte programe cu finantare
nerambursabila

550109 Programe ISPA

550110 Programe Sapard

550111 Cofinantarea asistentei financiare nerambursabile
post aderare de la Comunitatea Europeana




- mii lei -

CAPITOL/ ] TOTAL CHELTUIELI Executie ESALONAREA VALORII RAMASE DE FINANTAT
GRUPA/ EFECTUATE preliminata ESTIMARI
SURSA pana la 2015 vaN_Mmmzmx_ trim.i trim.ii trim.iii trim.iv
31/12/2015
0 1 | 2=3+.+49 3 4 5 6 7 8 9
550112 Investitii ale agentilor economici cu capital de stat |
1]
56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile |
postaderare Il
75 Fond National de Dezvoltare |
1l
7101 Active fixe I 60 60 60
Il 60 60 60

7103 Reparatii capitale

*) Pot aparea si alte alineate/articole sau titluri
din cadrul clasificatiei bugetare

06 Credite externe

51.02 Transferuri de capital

07 Credite interne

51.02 Transferuri de capital

08 Fonduri externe nerambursabile

51.02 Transferuri de capital

10 Vienituri proprii

51.02 Transferuri de capital




- mii lei -

CAPITOL/
GRUPA/
SURSA

i

TOTAL

CHELTUIELI
EFECTUATE
panala
31/12/2015

Executie
preliminata
2015

ESALONAREA VALORII RAMASE DE FINANTAT

PROPUNERI
2016

ESTIMARI

trim.i

trim.ii trim.iii trim.iv

2=3+..+9

3

4

5

6

=

8 9

07 Credite interne

51.02 Transferuri de capital

08 Fonduri externe nerambursabile

51.02 Transferuri de capital

10 Venituri proprii

51.02 Transferuri de capital

80 Alte surse

51.02 Transferuri de capital

C. Alte cheltuieli de investitii

TOTAL GENERAL

1. Total surse de finantare

60
60

60
60




- mii lei -

CAPITOL/
GRUPA/
SURSA

1

TOTAL

CHELTUIELI
EFECTUATE
pana la
31/12/2015

Executie
preliminata
2015

ESALONAREA VALORII RAMASE DE FINANTAT

PROPUNERI ESTIMARI

2016 trim.i trim.ii trimn. i trim.iv

2=3+..49

3

-

5 6 7 8 9

02 Buget local
din care:

60
60

60 60
60 60

51.02 Transferuri de capital

55.01 Transferuri interne, din care:

5501003 Programe cu finantare rambursabila

550108 Programe Phare si alte programe cu finantare
nerambursabila

550109 Programe ISPA

550110 Programe Sapard

550111 Cofinantarea asistentei financiare nerambursabile
post aderare de la Comunitatea Europeana

550112 Investitii ale agentilor economici cu capital de stat

56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile
ostaderare

75 Fond National de Dezvoltare

7101 Active fixe

60
60

60 60
60 60

7103 Reparatii capitale

*) Pot aparea si alte alineate/articole sau titluri
din cadrul clasificatiei bugetare

06 Credite externe

51.02 Transferuri de capital

07 Credite interne

51.02 Transferuri de capital




- mii lei -

CAPITOL/
GRUPA/
SURSA

1

TOTAL

CHELTUIELI
EFECTUATE
pana la
31/12/2015

Executie
preliminata
2015

ESALONAREA VALORII RAMASE DE FINANTAT

PROPUNERI ESTIMARI

2016 trim.i trim. i trim. iii trim.iv

2=3+.. .49

3

4

5 6 7 8 9

10 Venituri proprii

51.02 Transferuri de capital

80 Alte surse

51.02 Transferuri de capital

b. dotari independente

60

1. Total surse de finantare

60
60

60 60
60 60

01 Buget de stat
din care:

60
60

60 60
60 60

5102 Transferuri de capital

550108 Programe Phare

550109 Programe ISPA

550110 Programe Sapard

550111 Cofinantarea asistentei financiare nerambursabile
post aderare de la Comunitatea Europeana

550112 Investitii ale agentilor economici cu capital de stat




- mii lei -

CAPITOL/
GRUPA/
SURSA

]

TOTAL

CHELTUIELI
EFECTUATE
panala
31/12/2015

Executie
preliminata
2015

ESALONAREA VALORII RAMASE DE FINANTAT

PROPUNERI ESTIMARI

2016 trim.i trim.ii trim.jii trim.iv

2=3+..49

3

4

5 6 7 8 9

10 Venituri proprii

51.02 Transferuri de capital

80 Alte surse

51.02 Transferuri de capital

CAPITOL 70.02.71

TOTAL GENERAL

1. Total surse de finantare

100
100

100 100
100 100

02 Buget local
din care:

100
100

100 100
100 100

51.02 Transferuri de capital

55.01 Transferuri interne, din care:

5501003 Programe cu finantare rambursabila

550108 Programe Phare si alte programe cu finantare
nerambursabila

550109 Programe ISPA

550110 Programe Sapard

550111 Cofinantarea asistentei financiare nerambursabile
post aderare de la Comunitatea Europeana




- mii lei -

CAPITOL/ i TOTAL CHELTUIELI Executie ESALONAREA VALORII RAMASE DE FINANTAT
GRUPA/ EFECTUATE preliminata ESTIMARI
SURSA pana la 2015 vawﬂmm_mm_ trim.i trim.ji trim. jii trim.iv
31/12/2015
0 1 2=3+..+9 3 4 5 6 7 8 9
550112 Investitii ale agentilor economici cu capital de stat |
Il
56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile |
postaderare Il
75 Fond National de Dezvoltare |
Il
7101 Active fixe I 100 100 100
1l 100 100 100

7103 Reparatii capitale

*) Pot aparea si alte alineate/articole sau titluri
din cadrul clasificatiei bugetare

06 Credite externe

51.02 Transferuri de capital

07 Credite interne

51.02 Transferuri de capital

08 Fonduri externe nerambursabile

51.02 Transferuri de capital

10 Venituri proprii

51.02 Transferuri de capital




- mii lei -

CAPITOL/
GRUPA/
SURSA

1l

TOTAL

CHELTUIELI
EFECTUATE
pana la
31/12/2015

Executie
preliminata
2015

ESALONAREA VALORII RAMASE DE FINANTAT

PROPUNERI
2016

ESTIMARI

trim.i

trim.ii trim.ii

trim.iv

2=3+...49

3

4

5

6

7

8

9

07 Credite interne

51.02 Transferuri de capital

08 Fonduri externe nerambursabile

51.02 Transferuri de capital

10 Venituri proprii

51.02 Transferuri de capital

80 Alte surse

51.02 Transferuri de capital

C. Alte cheltuieli de investitii

TOTAL GENERAL

1. Total surse de finantare

100
100

100
100

100
100




- mii lei

CAPITOL/
GRUPA/
SURSA

i

TOTAL

CHELTUIELI
EFECTUATE
panala
31/12/2015

Executie
preliminata
2015

ESALONAREA VALORII RAMASE DE FINANTAT

PROPUNERI
2016

ESTIMARI _

trim.i

trim.ii

trimiii

trim.iv

2=3+..49

3

4

5

6

7

8

9

02 Buget local
din care:

100
100

100
100

100
100

51.02 Transferuri de capital

55.01 Transferuri interne, din care:

5501003 Programe cu finantare rambursabila

550108 Programe Phare si alte programe cu finantare
nerambursabila

550109 Programe ISPA

550110 Programe Sapard

550111 Cofinantarea asistentei financiare nerambursabile
post aderare de la Comunitatea Europeana

550112 Investitii ale agentilor economici cu capital de stat

56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile
postaderare

75 Fond National de Dezvoltare

7101 Active fixe

100
100

100
100

100
100

7103 Reparatii capitale

*) Pot aparea si alte alineate/articole sau titluri
din cadrul clasificatiei bugetare

06 Credite externe

51.02 Transferuri de capital

07 Credite interne

51.02 Transferuri de capital




- mii lei -

CAPITOL/
GRUPA/
SURSA

1

TOTAL

CHELTUIELI
EFECTUATE
pana la
31/12/2015

Executie
preliminata
2015

ESALONAREA VALORII RAMASE DE FINANTAT

PROPUNERI
2016

trim.i

ESTIMARI

trim.ii trim.iii

trim.iv

2=3+...+9

3

4

5

6

=

8

9

07 Credite interne

51.02 Transferuri de capital

08 Fonduri externe nerambursabile

51.02 Transferuri de capital

10 Venituri proprii

51.02 Transferuri de capital

80 Alte surse

51.02 Transferuri de capital

e. alte cheltuieli asimilate investitillor

TOTAL GENERAL

1. Total surse de finantare

100
100

100
100

100
100

02 Buget local
din care:

100
100

100
100

100
100

51.02 Transferuri de capital

55.01 Transferuri interne, din care:




